
 
 

UCHWAŁA NR XVII.91.2025 
RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV.168.2020 Rady Gminy Błędów z dnia 11 maja 2020r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Błędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.), Rada Gminy Błędów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV.168.2020 Rady Gminy Błędów z dnia 11 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Błędów (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2020 r. poz. 5633; z 2023 r. poz. 6776; z 2024 r. poz. 7933) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale II, § 3 ust. 1,dodaje się literę: 

„o) ubrań i tekstyliów.” 

2. W rozdziale III § 9 ust. 6, dodaje się literę: 

„g) ubrania i tekstylia – dostarczane do PSZOK” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Rybak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1128


	UCHWAŁA NR XVII.91.2025 RADY GMINY BŁĘDÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T10:09:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




